UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NNTN    Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2020

V/v lấy ý kiến về dự thảo

Nghị quyết trình HĐND tỉnh

    Kính gửi:

   - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

   - Các Ủy viên UBND tỉnh.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật và ý kiến chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh gửi đến các đồng chí thành

viên UBND tỉnh dự thảo Nghị quyết trình HĐND tỉnh Quy định mức thu, chế

độ thu, nộp và quản lý phí bình tuyển, công nhận cây mẹ, cây đầu dòng, vườn

giống cây lâm nghiệp, rừng giống trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, đã được Sở

Tư pháp thẩm định tại Báo cáo số 129/BC-STP ngày 17/9/2020 và Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tiếp thu, hoàn thiện tại Báo cáo số 2560/BC-

SNNPTNT-KL ngày 01/10/2020 để xin ý kiến các đồng chí thành viên

UBND tỉnh (bản chụp dự thảo Nghị quyết và các văn bản kèm theo).

Kính đề nghị các đồng chí xem xét, có ý kiến trực tiếp vào bản dự thảo và

gửi lại Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 13/10/2020 để tổng hợp, hoàn chỉnh,

trình Chủ tịch UBND tỉnh thay mặt UBND tỉnh xem xét, trình HĐND tỉnh./.

Nơi nhận:  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- VPUB: PCVP(NN), TH, CBTH;

- Lưu VT, NNTNph148.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-10-09T14:11:23+0700

		2020-10-09T15:49:39+0700

		2020-10-09T15:49:39+0700

		2020-10-09T15:49:39+0700